
UCHWAŁA NR 58.V.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie wystąpienia do Ministra Edukacji Narodowej z wnioskiem o zezwolenie na utworzenie 
oddziału międzynarodowego w II Liceum Ogólnokształcącym im. Romualda Traugutta przy 

ul. Kilińskiego 62 w Częstochowie

Na podstawie art. 21 ust.1, 2 i 4 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2018 poz. 995 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Wystąpić do Ministra Edukacji Narodowej z wnioskiem o zezwolenie na utworzenie oddziału 
międzynarodowego w II Liceum Ogólnokształcącym im. Romualda Traugutta przy ul. Kilińskiego 
62 w Częstochowie

§ 2. Gmina Częstochowa zobowiązuje się do ponoszenia, z dochodów własnych, kosztów kształcenia 
w oddziale międzynarodowym przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostałych 
oddziałach szkoły.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 8EC63298-81EA-4EF8-8B61-0FFE6D789900. Podpisany Strona 1




